naculo. exortatq; diu donce
erubescerent. et uidentes quod
nullus aperte. uulerunt clavicem.
et apientes inuenientur dñm suū
iacente intra mortuū. Auct̄ aut̄
dū illi turbarentur effugit. et p̄
t̄nsit ad locum ydolorū unde reū
sus fuerit. Venitq; inseparab. et sta
tim in sonuit bucina i monte esca
m. Descenderuntq; cū eo filii isrl.
ipso in fronte gradiente. Quidorū
ad eos. Sequimini me. trahit eū
de immitis rōos moabitās in man
mas. Descenderuntq; p̄ cū. et occu
pauerunt iudea iordanis. que trans
mittunt in moab. et nō dimisert
transire quēq; sed p̄cūserent
moabitās integr illo. circit deē mi
hi om̄s robustos et fortes viros.
milia eoz evadere potuit. Iurum
lataq; ē moab die illo submanū
isrl. et genit̄ ita. regima annis.

Posī hūc fuit iāmgār filius a
pnath. q̄ p̄cūsitt de philistium sex
centos viros uomere. et ipse quoq;
defendit isrl. Addiderunt quoq;
filii isrl facere malū inēspectu dñm.
Iudiciorū. et trahi. et Hasōn
in manu rabin regis cranaan. q̄
regnauit in alor. habuuntq; ducem
exertitus sui nōie sisaram. Ipse
aut̄ habitabat in asoreth gentiū.
Clamaueruntq; filii isrl ad dñm.
Nongentos enī habebat falcatos
currus. et pugnati annos uehēm
ē opp̄sserat eos. Erat aut̄ debora
pphetes uxor lapidoth. que uidi
cabat ppl̄m in illo tpr. et sedebatur
sub palma que illi nōie uocabatur
int̄ rama et bethel. in monte ephra
im. Ascenderantq; ad eā filii isrl in
omne iudeitū. Que misit et uoca
uit barac filiū abinoem de cedes
neptalam. Dixitq; ad eū. Precepit t̄
dñs dñs isrl. Uade et due exercitu in
monte thabor. tolleaq; tecu decem
milia pugnator̄. de filiis nepta
lam. et filiis zibulon. Ego aut̄ duci

ad te in locū torrente
pncipem exercitū ubi
ē. atq; oīst̄ militat
dā eos in uirū tua.
ē barac. Si uenis me
uenire nolueris. so p̄
dixit ad eū. Ibo q̄ p̄
uice tibi uictoria no
q̄ in manu mulieris.
Surrexit itaq; de be
cū barac in cedes. Qui
bulon et neptalam. a
tem milib. pugn. zo
bora incomitata. eo
cineus recesserat. quo
cineis fr̄ib. ius filiis
ta moysi. et remanebat
usq; arvile aue uoc
ē erat uite. oīs. T̄
ē sicut quod si trans
abinoem in iudea. q̄
gregauit nongentos fa
omnēq; exeritus. de
ū ad torrente cuon. T̄
ia ad barac. Surge. he
inqua tradidit. Es si
tuas. en ipse duces
dū itaq; l̄. et
et decem milia pugna
p̄truntq; dū. ixam
et. unūsaq; scatu
gladii ac spēciū barac
sisara de curru de sil
fugeret. et vā p̄sequ
entes curris. et exerce
asoreth gentiū. et o
titudo usq; ad insitū
Sisara aut̄ fugiens pu
torium uel. uoxis.
Erat enī por int̄ ubiq
et domū aber cine
uab. inoccuit siser
Intra ad me dñe mi
meas. Qui in gressus
ē et optus ab ea pali
Dā m̄ obtem̄ paulul
ualde scitio. Que a
lactis et dedit ei bib